[image: image1.png]3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

От 06.05.2016                                                                                  №  396
г. Приморско-Ахтарск
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Приморско-Ахтарский район от                      4 августа 2015 года № 766 «О создании комиссии по  приватизации
 муниципального имущества муниципального образования
 Приморско-Ахтарский район»
В связи с кадровыми перестановками, администрация муниципального образования Приморско-Ахтарский район  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район 4 августа 2015 года № 766 «О создании комиссии по  приватизации  муниципального имущества муниципального образования Приморско-Ахтарский район», изложив Приложение № 2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по взаимодействию с религиозными, социально ориентированными некоммерческими организациями и СМИ администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район (Сляднев) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Отделу информатизации управления делами администрации муниципального       образования      Приморско-Ахтарский      район   (Сергеев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Приморско-Ахтарский район                                                           В.В. Спичка
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район от _____________ № ______
«О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Приморско-Ахтарский район от                               4 августа 2015 года № 766 «О создании комиссии по  приватизации

 муниципального имущества муниципального образования

 Приморско-Ахтарский район»
Проект внесен:

Заместитель начальника управления

экономического развития и

муниципальной собственности,

начальник отдела  имущественных

и земельных отношений                                                              М.Н. Герман

Составитель проекта:

Заведующий сектором

муниципального имущества

отдела имущественных и земельных                                                                                          отношений  управления экономического

развития и  муниципальной собственности                              Е.А. Диденко
Проект согласован:
Начальник правового отдела

управления делами администрации

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район
    В.В. Дрягалов
Заместитель главы муниципального

образования Приморско-Ахтарский район -

начальник управления экономического

развития  и муниципальной собственности
    В.А. Сава

Первый заместитель главы

муниципального образования

Приморско-Ахтарский район
    Е.В. Путинцев

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
Наименование вопроса: «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от                               4 августа 2015 года № 766 «О создании комиссии по  приватизации  муниципального имущества муниципального образования  Приморско-Ахтарский район»

Проект внесен: заместителем начальника управления  экономического развития и муниципальной собственности, начальником отдела имущественных и земельных отношений  М.Н. Герман.
Постановление разослать:

1) Отделу имущественных и земельных отношений управления  экономического развития и муниципальной собственности администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район – 2 экз.
___________                                                          «____» _______________2015г.

      (подпись)

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

от______________________№_____

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации муниципального образования

Приморско-Ахтарский район

от 4 августа 2016 года  № 766

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Приморско-Ахтарский

район

от____________________№_____)

СОСТАВ
комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования Приморско-Ахтарский район

	Сава                                           -  Вера Анатольевна
	заместитель главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район -

начальник управления экономического развития  и муниципальной собственности администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район, председатель комиссии;

	Герман
-

Марина Николаевна
	заместитель начальника управления экономического развития и муниципальной собственности, начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район, заместитель председателя комиссии;

	Диденко
-
Елена Анатольевна
  Члены
	заведующий сектором муниципального имущества отдела имущественных и земельных отношений управления экономического развития и муниципальной собственности, секретарь комиссии.

комиссии:

	Дрягалов
-

Виталий Витальевич

	начальник правового отдела управления делами администрации муниципального

образования Приморско-Ахтарский район;

	Макагон
-

Игорь  Викторович
	депутат Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район

(по согласованию);

	Перепелица
-

Андрей Евгеньевич
	начальник отдела архитектуры и градостроительства управления по вопросам строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район;

	Сердюкова
-

Любовь Григорьевна
	депутат Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район

(по согласованию).

Заместитель начальника управления

экономического развития и муниципальной
собственности, начальник отдела
имущественных и земельных отношений
  администрации  муниципального образования
Приморско-Ахтарский район                                                                   М.Н. Герман